★

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL

SÃO JOSÉ DOS QUATRO MARCOS
^Prefeitura Municjpal

Quatro Marcos

ATA DE REUNIÃO DE SORTEIO DOS LEILOEIROS CREDENCIADOS PARA DESIGNAÇÃO DE
ORDEM CLASSIFICÃTÓRIA

Aos 23 (vinte e três) dias do mês de junho do ano de 2023 (dois mil e vinte e três), às 09:00 horas, na sede da

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSE DOS QUATRO MARCOS, reuniram-se a Comissão Permanente de

Licitação (CPL), nomeada pela Portaria n° 162 de 05/04/2023, Comissão Especial, nomeada através da Portaria
n° 160 de 03/04/2023 e Valdecir Barboza de Souza (Representante do Poder Legislativo), visando a continuidade
dos trabalhos tocante ao Processo de CREDENCIAMENTO N° 002/2023 cujo objeto é o “CHAMAMENTO
PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO DE LEILOEIROS OFICIAIS, PARA REALIZAÇÃO DE LEILÕES
PÚBLICOS EM TODÃS ÃS SUAS FASES, VISANDO A ALIENAÇÃO DE BENS MÓVEIS INSERVÍVEIS

(VEÍCULOS, EQUIPAMENTOS DIVERSOS E OUTROS BENS INSERVÍVEIS E OBSOLETOS) QUE SE

ENCONTRAM EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO, DE PROPRIEDADE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

SÃO JOSÉ DOS QUATRO MARCOS”.

Para fins de proceder a realização de SORTEIO, conforme roga o item 13.2 do Edital, visando estabelecer a ordem
de designação e o rodízio dos leiloeiros. Sendo procedido através do site https://sorteador.com.br/. Segue ordem

dos interessados para o sorteio:

ORDEM

INTERESSADO
JUCEMATLEILOEIRO CREDENCIADO CPF n“

021.022.811-32 031/2015Kleiber Leite Pereira Junior01

048/2021043.915.679-38Aiex Wiilian Hoppe02

004/1998109.546.941-04Kieiber Leite Pereira03

551.109.405-68 044/2021Josecelli Kiidere Fraga Gomes04

720.840.810-68 058/2021Rodrigo Schmitz05

205.987.851-91 014/2009Luzinete Mussa de Moraes Pereira06

Dado início ao sorteio, devidamente exibido em tela aos presentes e conforme tabela em anexo, obteve-se a

seguinte ordem classificatória:

ORDEM

CLASSIFICATÓRIA
JUCEMAT N»CPF n®LEILOEIRO CREDENCIADO

551.109.405-68 044/2021Josecelli Kiidere Fraga Gomes1°

043.915.679-38 048/2021Aiex Wiilian Hoppe20

720.840.810-68 058/2021Rodrigo Schmitz3®

021.022.811-32 031/2015Kleiber Leite Pereira Junior4®

205.987.851-91 014/2009Luzinete Mussa de Moraes Pereira5°

109.546.941-04 004/1998Kleiber Leite Pereira6®

Nada mais havendo a tratar a este tempo e ocasião, declara-se como encerrada a presente sessão, sendo lavrada

ATA que vai assinada por todos os presentes.

Çãe^é dos Quatro Marcos, 23 de junho de 2023.

(í
Av. Dr. Guilherme Pinto Cardoso, 539
Centro - CEP 78.285-000

São José dos Quatro Marcos/MT
FONE: (65) !

pv.brt^0E-mail: gabinete@saojosedosquatromarcos.

n

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL

SÃO JOSÉ DOS QUATRO MARCOS Quatro Marcos

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO:

ALEXANDRE LEAL DOS SANTOS:

IANTONIO CARLOS MARIANO SANTIAGO:

JEOVANE ALVES DE SOUZA:

ROSANGELA APARECIDA CÜRREAr

COMISSÃO ESPECIAL DO LEILÃO:y

VALMIRIZIDÓRIO PEREIRA:.

ALMIR IZIDÓRIO PEREIRA:.

JUVERCINO LOURENÇO DE OLIVEIRA: / ••■fA‘

■')

CLAUDECIR ALVES FEITOZA: ■ vC2

REPRESENTANTE DO PODER LEGISLATIVO:
Ál

U

míVALDECIR BARBOZA DE SOUZA:.

y

P.M.

FONE: (65) 3251-2110

E-mail: gabinete@saojosedosquatromarcos.mt.gov.br

Av. Dr. Guilherme Pinto Cardoso, 539
Centro - CEP 78.285-000

São José dos Quatro Marcos/MT

c c

Ç Resultado do sorteio de númír X : + , O XV

d 0 •2; sorteador.com.br/soríeío-de-ríumeros/resuftado ^ tí ☆ D

''A
Qpesquisar

1

9ORTEA0OR
• »,..l

r;
-íi

♦t

i■» , A
.COM.S»

.1
f

ffl

f

@